
Tuemme vammaisten lasten ja nuorten
koulutusta ja työllistymistä Nepalissa

Aluejohtajan tervehdys,

Millaista maailmaa rakennamme puheillamme ja teoillamme?

Erityiseksi kysymyksen tekee kirkoille, kun sen
pukee kirkon omalle kielelle - teologialle:
”millaista maailmaa kirkkojemme teologia ja
puhe uskosta rakentaa?” Rakentaako se sellaista
maailmaa, jossa jokaisella ihmisellä on
yhtäläinen ihmisarvo? Rakentaako se kirkkoja ja
kulttuuria, joka vahvistaa jokaisen
mahdollisuutta tulla kuulluksi ja nähdyksi?
Rakentaako se sellaisia yhteisöjä ja
organisaatioita, joissa niin miehet kuin naiset
voivat yhtäläisesti tulla näkyviksi ja kirkkojensa
johtajiksi? Nämä kysymykset ovat polttavan
ajankohtaisia maailmassa, jossa teologialla ja
uskon puheella rakennetaan muureja ja
vahvistetaan viholliskuvia.

Näitä näkökulmia pohdimme yhdessä Aasian eri
kirkkojen edustajien kanssa heinäkuussa,
tutustuessani ensimmäistä kertaa Malesiassa,
Borneon saarella sijaitsevaan Sabahin teologiseen
seminaariin, jossa on käynnistynyt Luterilaisen
maailmanliiton Aasian alueen sukupuolten välisen
oikeudenmukaisuuden ja kirkkojen johtamisen aloite
(Theology, Gender Justice and Leadership). Suomen
Lähetysseura on mukana suunnittelemassa ja
toteuttamassa hanketta Luterilaisen maailmanliiton
kanssa. Lähetysseurassa hanke tunnetaan nimellä
”Tuemme naisten teologian opiskelua Kaakkois-
Aasiassa”. Tärkeäksi aloitteen tekee se, että siinä on
mukana monia Lähetysseuran kumppanikirkkoja
Aasiasta.

Kambodzhan kirkon (LCC) osallistujia yhdessä Jyrki Markkasen kanssa
Sabahin teologisessa seminaarissa, Malesiassa.

Teologia, sukupuolten välinen oikeudenmukaisuus ja kirkkojen
johtaminen -luennoitsijoita: Mayu Japanista ja Prasuan Intiasta.
Mayu ja Prasuan haastoivat osallistujia pohtimaan, millaisten
kulttuuristen ja yhteisöllisten ”silmälasien” lävitse tulkitsemme
Raamattua.
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Lähetysseuran uusi strategia painottaa yhä
vahvemmin työtämme teologian ja teologisen
koulutuksen parissa. Aasiassa panostamme
tähän erityisesti erilaisilla alueellisilla
aloitteilla, jotka tuovat Aasian kirkkojen
keskeisiä vastuunkantajia oppimaan yhdessä
toinen toisiltaan. Teologia on kirkkojen ja
kristittyjen omaa kieltä, joka pyrkii
sanoittamaan sitä, mikä on uskossamme
keskeisintä ja sitä, mikä on kirkkojen tehtävä
tässä ajassa, ja mikä on uskon ja tämän
maailman välinen suhde. Teologialla ja
teologisella koulutuksella on merkittävä rooli
siinä, millaista maailmaa me rakennamme.
Erityisen tärkeää se on sukupuolten välisen
oikeudenmukaisuuden, syrjimättömyyden ja
koko luomakuntaa kunnioittavan työn
vahvistamisessa.

Teologinen keskustelu ja koulutus on
luontevasti yhteydessä muuhun työhömme, joka keskittyy Aasian alueella vammaisten ihmisten oikeuksien ja
osallisuuden vahvistamiseen, yhteisöjen kriisikestävyyteen ja jokaisen lapsen oikeuteen saada käydä koulua ja
olla turvassa. Teologia sanoittaa Lähetysseuran työn arvoperustaa ja tuo siten työhömme kokonaisvaltaisen
kehyksen.

On innostavaa olla uuden äärellä – uudet ajatukset ravistelevat totuttuja ajatusmalleja ja luovat uudenlaista
näköalaa maailmaan. Kiitos siitä, että olet eri tavoin tukemassa työtämme Aasiassa!

Tervehtien,

Tero Massa
aluejohtaja, Aasia

Ohessa kuulumisia tukemastanne työstä Nepalissa.

Dialogi on keskeinen osa Lähetysseuran työotetta. Pyrimme rakentamaan
tilaa kumppaneillemme tulla yhteen ja oppia toisiltaan. Vaikuttavan ja
jokaisen opiskelijan vahvuuksia kehittävän teologisen koulutuksen
kannalta se välttämätöntä.
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Unelma omasta ompeluliikkeestä toteutuu
Harina Diyakoti on kotoisin Länsi-Nepalista Kailalin piirikunnasta. Hän syntyi 10-lapsiseen perheeseen,
joka asui maaseudulla vuoristoisella alueella. Perhe kohtasi monia haasteita, kuten rajoitetut maa-alueet,
vesipula, vaikeat kulkuyhteydet ja huono terveydenhuollon saatavuus. Harinalla oli fyysinen vamma ja
vaikka koulujen etäisyys oli esteenä, Harina oli päättänyt oppia. Hän yhdisti kotityöt ja opiskelun ja suoritti
kymmenennen luokan Janata Secondary Schoolissa. Sen jälkeen hän muutti Teraihin äitinsä luo ja jatkoi
opintojaan lukiota vastaavassa koulussa. Perhesyyt johtivat kuitenkin siihen, että hän joutui keskeyttämään
koulunkäynnin. Harina auttoi perhettään vuohien kasvattamisessa ja muissa kotitöissä, mutta hänen halunsa
ammatilliseen koulutukseen ei sammunut.

Kylän johtajan kautta Harinalle tarjoutui
mahdollisuus tutustua vammaistyötä
tekevään Forward Looking -järjestöön, joka
tarjosi hänelle tukea ompelukoulutukseen.
Järjestö auttoi häntä hankkimaan
ompelukoneen ja tarvittavat materiaalit sekä
osallistumaan koulutukseen, mikä toi iloa
sekä Harinalle että hänen perheelleen. Harina
on nyt suorittanut ompelukoulutuksensa ja
avannut kotiinsa oman pienen
ompeluliikkeen. Hän on erittäin tyytyväinen
työhönsä ja on alkanut ansaita tuloja. Myös
perheenjäsenet ovat iloisia hänen
edistymisestään, ja hän on saanut
kunnioitusta paikalliselta yhteisöltä.

Teksti ja kuva: Yhteistyökumppani Forward Looking/Susanne Saarinen


